Si teneas oculos binos nec bozntus exptes
Per testam fca quod venit inde tuam.
Quando duas tecū garfas dansando menabis
In bassa dansa quod bene sepe venit.
Quid facies pauper reuerensas in factendo
Qualem respicies quando plegabis eas.
Consulo te super hoc qui rabbinū crederis esse
Hestrus albokus omnia scire putans.
Hoc opus hic labor est istū cognoscere punctum
Quem declarauit Bartolus ipse male.
Tu bellam semper credo respicere velles
Ipsa vris semper bella puella placet.
Dum casus veniet tu te impac haberis ipse
Et male cum garfis sepe venutus eris.
Non facias igitur hoc si vris semper amari
Ambas respicias ut tibi monstro bene.
Dum facies humilem reuerensam gēte frīande
Vnam dansando respice queso solum
Aspicias etiam post hac sursumqz leuando
Ambas respiciet sic tua vris bene.
Non erit inter eas tunc sic discordia nulla
Et sic de garfis semper amicus eris.
Sic ergo consulat de facto mille degadas
Pro damiceletis et dominisqz brauts.

iste valet casus tercentum mille ducatos
fac non denembres & memor esto met.
Sed quando incipies dansam ballare memento
Quod tenet domina tunc tua dextera manus.
Et cum te doris vel curris regula fallit
Sepe tenet garsam namq; sinistra manus
Et postq; saptes numeros decorditer omnes
De quot danseta quelibet esse solet.
Tu bene post dansam de testa scire labora
Ut lo pater nostrum credo deumq; tuum.
Atq; scias duplum recte simplumq; reprisam
De quot dansando passibus esse solent.
Passibus ergo duplu de tribus esse memeto
Cum btis gambis sed remenabis eum.
Percute de pedibus marchando quatuor ictus
Sed tres vna facit altera gamba semel.
Sed labor ac opus est passus cognoscere cunctos
Nam passus fiunt ordine quinq; suo.
Vna duos primos marchet tantummodo gamba
Ac altum post hoc altera gamba dabit.
Tibia sed faciet quartum gentissima passum
Que primos passus fecerit ante duos.
Vna dabit finem sed dupli tibia tantum
Incipit & post hec altera gamba tibi.

Aut duplum presto repetitam vel tibi simplum

Atqz pedes tusti tunc tibi semper erunt.

Equalesqz pedes tubeo dansando tenere

Cum repetita venit congediumqz simul.

Simplū sed factas de vna tantūmodo gāba

Dādo duos ictus musica nostra docet.

Itos sed passus tam grandes reddere nollit

Ut mensurando concedere iura solent.

Quinqz pedes faciunt passum de iure memento

Legales passus ergo trepare caue.

Passus dansandi non sit pede longior vno

In bassis danste Bartolus ista docet.

Et si maiorem passum dansando labores

Impositam vadis ipse credabo tibi.

Quoniam repetita venit sz nō marchabit auāte

Ad trauersus eam nam tricotare decet.

Atqz ipsam semper dextra de parte laboza

fringando gambas atqz mouendo pedes.

Contūgendo tuas espaulas cum multere

Et garsam caueas ipse butare nimis.

Si nimum polses factes repetate puellam

De modico grognat femina semper amans.

Et factendo ipsam demarcha quattuor ictus

Sed pede secrete tunc sibi tange pedem.

D

Tibia tres ictus tunc posset dextera semper
Unum sed tantum gamba sinistra dabit.
Ipsa duos primos marchabit dextera gamba
Ac alium post hoc altera rite dabit.

Quartum sed faciat rursus tua tibia passum
Que primos passus fecerit ante duos.

Atqz illam facies si vīs de corpore tantum
Sed facile agnosces cum bene doctus eris.

Qongedum gentū tantū de corpore fringa
Bzālando corpus nō remouēdo pedes.

Sed cum congedij finem fauchabte amice
Totam personam dextera gamba regat.

In medio danse nunq̄ congeria bales
Tu nisi repzisa sit bene iuncta sibi.

Sed sine congedio repzisam sepe vīdebtis
In bassis dansis dum choreabte eas.

Sed sic non seruant bzagardi tempore nostro
Omnes balantes nunc tricotare volunt.

Omnia peruertunt nunc flozetando frantes
Quilibet in dansis glossat amice modo.

Diminuunt pedibus passus dansando perit
Et bene mensuram semper habere solent.

Rustri paysant cum fringant corpore dansas
Balando seruant tempora nulla sibi.

Auto de pays omnes densare videmus
Si prem que prengo dummodo dāsa Boguet.
Non est vlla symonia/nec dolus est neqz labes
Quod sapunt factunt omne tacendo nihil.
Nam currunt currunt non intendo cadensas
Ad plactum factunt omnia namqz suum.
Simplos reprisas omnes congedia duplos
Vnam mensuram semper habere putant.
De romnis grobts factunt gisclando la gambā
Inter eos etiam rustica verba volant.
De verdtngoyho gay gay compaire lo rustre
Bas qz redde tire dtnde la gamba bene.
Et dansare volunt quando est incepta la dansa
A tribus qz duplts principtare putant.
Mille simul choreant oēs se fortqz remisclant
Tout abel boudeze rusticolando bene.
Atqz couedadas polsatas qz sibi donant
Fringando semlat vna batalha bona.
Principio danse gambam torfendo bonetum
De testa surgunt prestiter absqz modo.
Tam bene dāsando reuerēsam de pede lansant
Pallatam terre quod pede crede mouent.
Et branlant fringant ad la paysana redansant
Mestrus qz in dansis quilil et esse putat.

Et nunq̄ cessat seu pausant currere dansam
Tunc nisi cum lassus cambornator adest.
Ac dicunt garse cum cessat carlamuator
Grandis merseffus genta gogeta mea
Non seruant punctos paysani tripudando
De duplts simplts mentio parua manet.
Trompos de canna gent de Billaige requirit
Nil valet inter eos vna flouta bona.
Barbara barbarie cherubim vt mamona seruāt
Alauantura pertricotare solent.
Illis dum parlas bassas de currere dansas
Despresant illas glorificando suas.
Rusticus ignarus doctrinam negligit omnem
Et similts similem serquat habere sibi.
Qui malus est alios sic omnes eximat esse
Palhardas omnes vna ribalda putat
Interdansandum sequarant vndiqz forte
Est quoqz tunc multum gloria magna sua.
Decus est magnum vilanos esse superbos
Rusticus et pauper fringotihare volunt.
De minimis reuult sed pretoz condere leges
Illis dansandi nec dabo tura modo.
Nam quāuis scirent bassas apzendere dansas
Rustica progentes nescit habere modum.